
—— — -------------- -------- —-------- ------- .___ ..

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

01 февраля 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- \ а

с. Чугуевка 61

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций, 
реализующих образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования за территориями Чугуевского 
муниципального округа

■ _ , ;' ’‘ " ........................ |

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273- 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденного приказом 

Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 года № 458, руководствуясь 

статьёй 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация 

Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации, 

реализующие образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования за территориями Чугуевского 

муниципального округа согласно приложению.

2. Настоящее постановление действует с 15 марта 2022 года по 14 марта 

2023 года и подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте 

Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».



3. Постановление администрации Чугуевского муниципального округа от

24 февраля 2021 года № 150 «О закреплении муниципальных

общеобразовательных организаций, реализующих образовательные программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования за 

территориями Чугуевского муниципального округа» считать утратившим силу 

с 15 марта 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации-начальника управления образования 

администрации Чугуевского муниципального округа В.С.Олег.

Глава Чугуевс 
муниципально 
глава админис Р.Ю. Деменев


